2025年３月６日

各 位

会 社 名 株式会社五健堂

（コード：9146 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役       蓮尾 拓也

問合せ先 取締役 経営管理本部長 不破  洋伸

T E L 075-612-6688

U R L https://www.gokendo.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者および監査役候補者を

選任し、2025 年３月 28 日開催予定の第 35 回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 現 役 職 選任の種別

蓮尾
は す お

 拓也
た く や

 代表取締役社長 重任

小林
こばやし

 一彦
かずひこ

 専務取締役 総合ロジスティクス事業本部長 重任

山本
やまもと

 訓資
さ と し

 専務取締役 広域ロジスティクス事業本部長 重任

不破
ふ わ

 洋伸
ひろのぶ

 経営管理本部長 重任

 福原
ふくはら

 淳一
じゅんいち

 社外取締役 重任

佐藤
さ と う

 善
よし

紀
き

 社外取締役 重任

（注）福原淳一氏並びに佐藤善紀氏は社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

氏 名 現 役 職 選任の種別

髙
たか

井
い

 克
かつ

哉
や

 常勤監査役 重任

鈴木
す ず き

 昭彦
あきひこ

 社外監査役 重任

香本
こうもと

 和也
か ず や

 社外監査役 重任

（注）鈴木昭彦氏並びに香本和也氏は社外監査役候補者であります。

                      以 上

https://www.gokendo.co.jp/